
 

PREISLISTE High Quality Sticker  
 

Hochleistungsindustriefolie oder Sonderfolien - Aufpreis + 50%  auf den Stückpreis
Für hervorragende, langfristige Klebkraft auch auf schwierigen Untergründen  

 

Drucknebenkosten „ohne“ UV Schutz-Laminat: €25,00 netto / Drucknebenkosten „mit“ UV Schutz-Laminat:  €35,00 netto

ohne Laminat AK-006 AK-010 AK-015 AK-020 AK-025 AK-030 AK-040 AK-050 AK-060

Größe bis 6 cm² bis 10 cm² bis 15 cm² bis 20 cm² bis 25 cm² bis 30 cm² bis 40 cm² bis 50 cm² bis 60 cm²

ab 50 Stk. 0,100 € 0,110 € 0,120 € 0,130 € 0,150 € 0,180 € 0,230 € 0,260 € 0,330 €

ab 100 Stk. 0,090 € 0,100 € 0,110 € 0,120 € 0,140 € 0,160 € 0,180 € 0,230 € 0,270 €

ab 250 Stk. 0,080 € 0,090 € 0,100 € 0,110 € 0,120 € 0,140 € 0,160 € 0,200 € 0,240 €

ab 500 Stk. 0,070 € 0,080 € 0,090 € 0,100 € 0,110 € 0,120 € 0,130 € 0,170 € 0,190 €

ab 1000 Stk. 0,060 € 0,070 € 0,080 € 0,090 € 0,100 € 0,110 € 0,120 € 0,150 € 0,180 €

ab 2500 Stk. 0,050 € 0,060 € 0,070 € 0,080 € 0,090 € 0,100 € 0,110 € 0,140 € 0,170 €

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite.  Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

mit Laminat AKL-006 AKL-010 AKL-015 AKL-020 AKL-025 AKL-030 AKL-040 AKL-050 AK-060

Größe bis 6 cm² bis 10 cm² bis 15 cm² bis 20 cm² bis 25 cm² bis 30 cm² bis 40 cm² bis 50 cm² bis 60 cm²

ab 50 Stk. 0,130 € 0,143 € 0,156 € 0,169 € 0,195 € 0,225 € 0,288 € 0,325 € 0,413 €

ab 100 Stk. 0,117 € 0,130 € 0,143 € 0,156 € 0,182 € 0,200 € 0,225 € 0,288 € 0,338 €

ab 250 Stk. 0,104 € 0,117 € 0,130 € 0,143 € 0,156 € 0,175 € 0,200 € 0,250 € 0,300 €

ab 500 Stk. 0,091 € 0,104 € 0,117 € 0,130 € 0,143 € 0,150 € 0,163 € 0,213 € 0,238 €

ab 1000 Stk. 0,078 € 0,091 € 0,104 € 0,117 € 0,130 € 0,138 € 0,150 € 0,188 € 0,225 €

ab 2500 Stk. 0,065 € 0,078 € 0,091 € 0,104 € 0,117 € 0,125 € 0,138 € 0,175 € 0,213 €

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite.  Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

AUFKLEBER + UV SCHUTZLAMINAT ( seidenmatt oder glänzend )

Mindestbestellwert: €35,00 netto Alle Preise verstehen sich exklusive MWSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend!

AUFKLEBER AUF LUFTKANALFOLIE ( Air Escape Folie mit feinen Luftblasen zum einfachen und blasenfreien aufkleben / fest haftend )

Oberfläche Weiß ( Alternativ auch Silber- oder Transparente Folie ohne Mehrkosten )

inkl. 10c Digitaldruck, geliefert, fertig endgittert auf handlichen Bögen.



 

 

 

ohne Laminat AK-080 AK-100 Ak-120 AK-150 AK-180 AK-210 AK-250 AK-300 AK-350

Größe bis 80 cm² bis 100 cm² bis 120 cm² bis 150 cm² bis 180 cm² bis 210 cm² bis 250 cm² bis 300 cm² bis 350 cm²

0,450 € 0,60 € 0,75 € 0,90 € 1,05 € 1,20 € 1,40 € 1,65 € 1,90 €

0,360 € 0,48 € 0,60 € 0,72 € 0,84 € 0,96 € 1,12 € 1,32 € 1,53 €

0,270 € 0,36 € 0,45 € 0,54 € 0,63 € 0,72 € 0,84 € 0,99 € 1,14 €

0,210 € 0,28 € 0,35 € 0,42 € 0,49 € 0,56 € 0,66 € 0,78 € 0,89 €

0,200 € 0,27 € 0,34 € 0,40 € 0,47 € 0,54 € 0,63 € 0,74 € 0,84 €

0,190 € 0,26 € 0,32 € 0,39 € 0,45 € 0,52 € 0,60 € 0,71 € 0,82 €

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite.  Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

mit Laminat AKL-080 AKL-100 AKL-120 AKL-150 AKL-180 AKL-210 AKL-250 AKL-300 AKL-350

Größe bis 80 cm² bis 100 cm² bis 120 cm² bis 150 cm² bis 180 cm² bis 210 cm² bis 250 cm² bis 300 cm² bis 350 cm²

0,563 € 0,75 € 0,94 € 1,13 € 1,31 € 1,50 € 1,68 € 1,98 € 2,28 €

0,450 € 0,60 € 0,75 € 0,90 € 1,05 € 1,20 € 1,34 € 1,58 € 1,84 €

0,338 € 0,45 € 0,56 € 0,68 € 0,79 € 0,90 € 1,01 € 1,19 € 1,37 €

0,263 € 0,35 € 0,44 € 0,53 € 0,61 € 0,70 € 0,79 € 0,94 € 1,07 €

0,250 € 0,34 € 0,43 € 0,50 € 0,59 € 0,68 € 0,76 € 0,89 € 1,01 €

0,238 € 0,33 € 0,40 € 0,49 € 0,56 € 0,65 € 0,72 € 0,85 € 0,98 €

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite.  Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

Hochleistungsindustriefolie oder Sonderfolien - Aufpreis + 50%  auf den Stückpreis
Für hervorragende, langfristige Klebkraft auch auf schwierigen Untergründen  

Drucknebenkosten „ohne“ UV Schutz-Laminat: €25,00 netto / Drucknebenkosten „mit“ UV Schutz-Laminat:  €35,00 netto

Mindestbestellwert: €35,00 netto Alle Preise verstehen sich exklusive MWSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend!

AUFKLEBER + UV SCHUTZLAMINAT ( seidenmatt oder glänzend )

AUFKLEBER AUF LUFTKANALFOLIE ( Air Escape Folie mit feinen Luftblasen zum einfachen und blasenfreien aufkleben / fest haftend )

Oberfläche Weiß ( Alternativ auch Silber- oder Transparente Folie ohne Mehrkosten )

inkl. 10c Digitaldruck, geliefert, fertig endgittert auf handlichen Bögen.

PREISLISTE High Quality Sticker  

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

ab 250 Stk.

ab 500 Stk.

ab 1000 Stk.

ab 2500 Stk.

ab 50 Stk.

ab 100 Stk.

ab 250 Stk.

ab 500 Stk.

ab 1000 Stk.

ab 2500 Stk.



 

 

 

Hochleistungsindustriefolie oder Sonderfolien - Aufpreis + 50%  auf den Stückpreis
Für hervorragende, langfristige Klebkraft auch auf schwierigen Untergründen  

Drucknebenkosten „ohne“ UV Schutz-Laminat: €25,00 netto / Drucknebenkosten „mit“ UV Schutz-Laminat:  €35,00 netto

Mindestbestellwert: €35,00 netto Alle Preise verstehen sich exklusive MWSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend!

AUFKLEBER + UV SCHUTZLAMINAT ( seidenmatt oder glänzend )

AUFKLEBER AUF LUFTKANALFOLIE ( Air Escape Folie mit feinen Luftblasen zum einfachen und blasenfreien aufkleben / fest haftend )

Oberfläche Weiß ( Alternativ auch Silber- oder Transparente Folie ohne Mehrkosten )

inkl. 10c Digitaldruck, geliefert, fertig endgittert auf handlichen Bögen.

PREISLISTE High Quality Sticker  

ohne Laminat AK-400 AK-450 AK-500 AK-550 AK-600 AK-650 AK-700 AK-750 AK-800

Größe bis 400 cm² bis 450 cm² bis 500 cm² bis 550 cm² bis 600 cm² bis 650 cm² bis 700 cm² bis 750 cm² bis 800 cm²

ab 25 Stk. 2,05 € 2,31 € 2,56 € 2,81 € 3,07 € 3,33 € 3,64 € 3,88 € 4,12 €

ab 50 Stk. 1,70 € 1,91 € 2,12 € 2,34 € 2,55 € 2,76 € 3,03 € 3,24 € 3,44 €

ab 100 Stk. 1,35 € 1,46 € 1,62 € 1,78 € 1,86 € 2,01 € 2,32 € 2,59 € 2,88 €

ab 250 Stk. 1,02 € 1,14 € 1,27 € 1,40 € 1,52 € 1,65 € 1,90 € 2,03 € 2,16 €

ab 500 Stk. 0,96 € 1,08 € 1,19 € 1,32 € 1,43 € 1,55 € 1,79 € 1,91 € 2,03 €

ab 1000 Stk. 0,93 € 1,05 € 1,16 € 1,28 € 1,39 € 1,51 € 1,74 € 1,86 € 1,97 €

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite.  Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

mit Laminat AKL-400 AKL-450 AKL-500 AKL-550 AKL-600 AKL-650 AKL-700 AKL-750 AKL-800

Größe bis 400 cm² bis 450 cm² bis 500 cm² bis 550 cm² bis 600 cm² bis 650 cm² bis 700 cm² bis 750 cm² bis 800 cm²

ab 25 Stk. 2,46 € 2,77 € 3,07 € 3,37 € 3,68 € 4,00 € 4,37 € 4,66 € 4,94 €

ab 50 Stk. 2,04 € 2,29 € 2,54 € 2,81 € 3,06 € 3,31 € 3,64 € 3,89 € 4,13 €

ab 100 Stk. 1,62 € 1,75 € 1,94 € 2,14 € 2,23 € 2,41 € 2,78 € 3,11 € 3,46 €

ab 250 Stk. 1,22 € 1,37 € 1,52 € 1,68 € 1,83 € 1,98 € 2,28 € 2,44 € 2,59 €

ab 500 Stk. 1,15 € 1,29 € 1,43 € 1,58 € 1,72 € 1,86 € 2,15 € 2,29 € 2,44 €

ab 1000 Stk. 1,11 € 1,25 € 1,39 € 1,53 € 1,67 € 1,81 € 2,09 € 2,23 € 2,37 €

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite.  Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)



 

 

 

Hochleistungsindustriefolie oder Sonderfolien - Aufpreis + 50%  auf den Stückpreis
Für hervorragende, langfristige Klebkraft auch auf schwierigen Untergründen  

Drucknebenkosten „ohne“ UV Schutz-Laminat: €25,00 netto / Drucknebenkosten „mit“ UV Schutz-Laminat:  €35,00 netto

Mindestbestellwert: €35,00 netto Alle Preise verstehen sich exklusive MWSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend!

AUFKLEBER + UV SCHUTZLAMINAT ( seidenmatt oder glänzend )

AUFKLEBER AUF LUFTKANALFOLIE ( Air Escape Folie mit feinen Luftblasen zum einfachen und blasenfreien aufkleben / fest haftend )

Oberfläche Weiß ( Alternativ auch Silber- oder Transparente Folie ohne Mehrkosten )

inkl. 10c Digitaldruck, geliefert, fertig endgittert auf handlichen Bögen.

PREISLISTE High Quality Sticker  

ohne Laminat

Größe bis 2500 cm² bis 5000 cm² bis 7500 cm² bis 1m² bis 2m² bis 3m²

1 - 4 Stk. 12,00 € 20,00 € 28,00 € 35,00 € 68,00 € 95,00 €

5 - 9 Stk. 11,00 € 19,50 € 26,00 €

10 - 19 Stk 10,00 € 19,00 €

20 - 50 Stk. 9,50 €

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite.  Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

PR-1010

mit Laminat

Größe bis 2500 cm² bis 5000 cm² bis 7500 cm² bis 1m² bis 2m² bis 3m²

1 - 4 Stk. 14,50 € 25,00 € 34,50 € 45,00 € 88,00 € 125,00 €

5 - 9 Stk. 13,50 € 24,00 € 33,00 €

10 - 19 Stk 12,50 € 23,50 €

20 - 50 Stk. 12,00 €

(Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite.  Preisangabe € Netto und jeweils in Stück.)

PR-1010


